
 

 

R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GORJ 

Școala Gimnazială Săulești 

Comuna Săulești, strada Comunală, nr. 147, județul Gorj 
Tel/Fax: 0253472241; E-mail: scgeneralasaulesti@yahoo.com 

 

1 

 

 

Hotărârea nr. 14 din 09.04.2024 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Săulești, întrunit în ședință 

în data de 09.04.2024, 

 

În temeiul: 

- Ordinului nr. 600/2018 al Secretariatului General al Guvernului pentru 

aprobarea Codului controlului intern managerial al entităţilor publice, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar; 

 

Având în vedere prevederile: 

- Legii învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările 

și completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 6143/2011 privind aprobarea Metodologiei de evaluare 

anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

mailto:%20scgeneralasaulesti@yahoo.com


 

 

R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GORJ 

Școala Gimnazială Săulești 

Comuna Săulești, strada Comunală, nr. 147, județul Gorj 
Tel/Fax: 0253472241; E-mail: scgeneralasaulesti@yahoo.com 

 

2 

 

- Ordinului nr. 3189/2021 pentru modificarea şi completarea Metodologiei 

de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată 

prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6143/2011; 

- Ordinului nr. 4018/2024 privind aprobarea Metodologiei - cadru de 

înscriere a copiilor în unităţi de învăţământ preuniversitar cu personalitate juridică 

cu grupe de nivel preşcolar şi/sau antepreşcolar şi în servicii de educaţie timpurie 

complementare şi a Calendarului înscrierii copiilor antepreşcolari şi preşcolari în 

anul şcolar 2024 - 2025 în unităţi de învăţământ preuniversitar cu personalitate 

juridică cu grupe de nivel preşcolar şi/sau antepreşcolar şi în servicii de educaţie 

timpurie complementare; 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă calificativul parțial Foarte Bine în anul școlar 2023 - 2024 

domnului profesor Croitoru Dumitru Cătălin. 

Art. 2. Se aprobă, la nivelul unității de învățământ, Comisia de înscriere și 

distribuire a copiilor în învățământul preșcolar pentru anul școlar 2024 - 2025. 

 

 

        Președinte C.A.,                                                                     Întocmit, 

   Director,                                                                        Secretar C.A.,                               

Prof. Mazilu Petre Adelin                                             Prof. Baciu Steluța Mădălina 

 

 

mailto:%20scgeneralasaulesti@yahoo.com

